

ตาราง ปปช.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรภายในหมู่บ้าน (ผิวทางหินคลุก) สายรอบถ้ำผาหมากฮ้อ หมู่ที่ ๑๐ บ้านไทยเจริญ ขนาดผิวทาง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ .เป็นเงิน ๑๖๐,๓๓๖.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร. ๔

๕.๒ พร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ รต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๔ นายสงกรานต์ ชาริมุ้ย

๖.๓ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๔ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรภายในหมู่บ้าน(ผิวทางหินคลุก)

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 10 บ้านไทยเจริญ ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ชื่อสายทาง สายรอบถ้ำผาหมากฮ้อ

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร
มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตร.ม.

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	160,125.45	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0% - พื้นที่ ผดุงปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	160,125.45	
	คิดเป็นราคากลาง	160,125.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.600 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 266.88 บาท

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการฯได้กำหนดราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างเป็นเงิน 160,336.- บาท
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว

เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

ตามคำสั่งที่ 421/2563 ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2563

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายวิเศษ หามณี)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายสงกรานต์ ชารัมย์)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายพงศ์พันธ์ พลชา)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายอภิวัฒน์ บัวระภา)

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

สายรอบถ้ำผาหมากฮ้อ

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 10 บ้านไทยเจริญ ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ระยะทางดำเนินการ

0.600 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคา/หน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางป่าชุดคอ	2,400.00	ตร.ม.	-	-	3.54	8,496.00	1.3607	4.81	11,544.00	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิม (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินดัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	435.00	ลบ.ม.	-	-	126.61	55,075.35	1.3607	172.27	74,937.45	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	240.00	ลบ.ม.	-	-	225.51	54,122.40	1.3607	306.85	73,644.00	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	2.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	3.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
4	งานท่อระบายน้ำ										
	4.1 ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด Ø 0.40 ม.		ท่อน								
	4.2 ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด Ø 0.60 ม.	-	ท่อน	680.00	-	680.00	-	-	-	-	
	4.3 ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด Ø 0.80 ม.	-	ท่อน	870.00	-	870.00	-	-	-	-	
	4.4 ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด Ø 1.00 ม.	-	ท่อน	1,420.00	-	1,420.00	-	-	-	-	
	รวม						117,693.75			160,125.45	